Conforme especificações contidas no
processo licitatório modalidade Pregão Eletrônico Nº PE- 20/2025 e na
ata de Registro de Preços nº 01/2026. BASE LEGAL: Lei nº 14.133, de
1º de abril de 2021, Decreto Municipal nº 21/2023, e demais legislação
aplicável. VALOR GLOBAL R$ 202.100,00 (Duzentos e dois mil e cem
reais).. VIGÊNCIA: 19/01/2026 extinguindo-se em 19/01/2027.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 020204 Fundo Municipal de Saúde;
10.302.0024.2081.0000 - Manut. da Atenção de Média e Alta
Complexidade (Hospital, Ambulatório, CAPS, Centros de Saúde, UPA´S
e Demais Programas);

[...]

vicinais), CONCORRÊNCIA - ELETRÔNICA nº 004/2025; Nº
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 016/ADM/2025, ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 005/2025. BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021, de 01 de
abril de 2021, Decreto Municipal nº 021/2023, Lei nº 123/06, Lei 147/14
e demais legislações aplicáveis; VALOR: R$ 881.437,64 (Oitocentos e
oitenta e um mil, quatrocentos e trinta e sete reais, sessenta e quatro
centavos); VIGÊNCIA: 21/01/2026 a 21/01/2027; DOTAÇÃO: SEC.
MUN. DE ADMINISTRAÇÃO e FINANÇAS; 04.122.0003.2017.0000
Manutenção e Funcionamento da Unidade Administrativa; 02 02 18
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E OBRAS;